
AGENZIA PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
DELL’UMBRIA

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n. 1 del 12/01/2023   

Oggetto:  Avviso pubblico di  mobilità  volontaria ex art.  30 d.lgs. 165/2001 per  n.  1 posto a tempo 
indeterminato  e  a  tempo  pieno  in  cat.  D  del  CCNL  Funzioni  Locali  nel  profilo  professionale  di  
funzionario area tecnico professionale. Decreto del Direttore generale n. 56 del 30.06.2022. Nomina 
Commissione esaminatrice.  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO il  documento istruttorio  concernente l’argomento in  oggetto  e la conseguente proposta  ivi 
contenuta;
PRESO ATTO, ai sensi del regolamento di organizzazione di questa Agenzia:
a)      del parere di regolarità tecnico-amministrativa espresso dal Responsabile del procedimento;
b)      del parere di regolarità contabile espresso dal Dirigente del Servizio;
c)      del parere di legittimità espresso dal Dirigente del Servizio;
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
VISTA la legge regionale 1 febbraio 2005,  n. 2 e i  successivi  regolamenti  di  organizzazione, attuativi 
della stessa;
VISTA la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8;
VISTO il DPGR n. 36 del 29.07.2022 con il quale è stato nominato Commissario straordinario dell’A.Di.S.U.  
il dott. Luigi Rossetti, per svolgere le funzioni e i compiti di Direttore generale dell’Agenzia a decorrere 
dal  01.08.2022  fino  al  31  ottobre  2022  e  comunque  non  oltre  la  nomina  del  Direttore  generale 
dell’A.Di.S.U., salvo eventuale necessaria proroga;
VISTA il DGR n. 1079 del 26/10/2022 con la quale l’incarico di Commissario straordinario dell’Agenzia 
per  il  diritto  allo  studio  universitario  dell’Umbria  (A.Di.S.U.),  conferito  al  Dott.  Luigi  Rossetti  è  stato 
prorogato fino al  31.12.2022 e comunque non oltre la nomina del Direttore generale dell’A.Di.S.U.,  
salvo eventuale necessaria proroga;
VISTA la DGR n. 1412 del 28.12.2022 con la quale l’incarico di Commissario straordinario dell’Agenzia 
per  il  diritto  allo  studio  universitario  dell’Umbria  (A.Di.S.U.),  conferito  al  Dott.  Luigi  Rossetti  è  stato 
prorogato fino al  31.01.2023 e comunque non oltre la nomina del Direttore generale dell’A.Di.S.U.,  
salvo eventuale necessaria proroga;
VISTO il  decreto  del  Commissario  Straordinario  n.  30  del  29/12/2022  di  adozione  del  Bilancio  di 
previsione dell’Agenzia 2023-2025;
VISTA la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13;

                                 



VISTO il regolamento di organizzazione dell’Agenzia;
VISTO il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118;
VISTA la legge regionale 28 marzo 2006 n. 6 “Norme sul diritto allo studio universitario”;
RICHIAMATO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, in particolare l’art. 52 comma 1-bis;
RICHIAMATO Il Decreto Direttore generale n. 73 del 26/10/2021 di recepimento del Regolamento per 
la disciplina dell'accesso agli impieghi presso la Giunta regionale della Regione Umbria adottato con 
D.G.R. n. 872 del 22/09/2021;
RICHIAMATO il Decreto del Direttore generale n. 56 del 30/06/2022 di adozione del Piano Integrato di  
Attività e Organizzazione (PIAO) 2022-2024 che comprende, quale sottosezione, il Piano dei fabbisogni  
di personale per il triennio 2022-2024 dell’Agenzia;
ATTESO  che con il  citato Decreto n. 56/2022 si autorizza lo svolgimento della procedura di mobilità 
volontaria  ai  sensi  dell'art.  30  del  D.lgs.  165/2001  ai  fini  dell’acquisizione  di  personale  da  altre  
amministrazioni pubbliche per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e a tempo pieno in  
categoria  D  del  CCNL  Funzioni  locali,  nel  profilo  professionale  di  funzionario  area  tecnico 
professionale, per le esigenze del Servizio III “Lavori, sicurezza, provveditorato e patrimonio”;
RICHIAMATA  la  DD n.  858  del  14/11/2022  con la  quale  è  stata  avviata  la  procedura  di  mobilità 
volontaria prevista ex art. 30 d.lgs. 165/2001 per n. 1 posto a tempo indeterminato e a tempo pieno in 
cat. D – CCNL Funzioni Locali – nel profilo professionale di funzionario area tecnico professionale, per le 
esigenze del Servizio III “Lavori, sicurezza, provveditorato e patrimonio”;
ATTESO che si è provveduto alla pubblicazione del relativo Avviso sul sito istituzionale dell’Agenzia, e sul  
Portale  InPA  –  Portale  del  reclutamento  –  in  data  25.11.2022,  con  termine  di  scadenza  per  la 
presentazione delle domande alle ore 23.59 del trentesimo giorno successivo alla pubblicazione;
DATO ATTO che alla data del 27/12/2022, ore 23.59 (termine ultimo per l’invio delle candidature) sono 
pervenute  al  protocollo  dell’Ente  n.  5  domande da  parte  dei  soggetti  interessati  a  ricoprire  tale 
posizione;
VISTA la  determinazione  dirigenziale  n.  0001033  del  30/12/2022  con  la  quale  è  stata  disposta 
l’ammissione dei candidati alla procedura di cui all’oggetto;
CONSIDERATO  che  il  citato  Avviso  prevede  all’art.  4,  comma  unico,  che  “la  valutazione  delle 
domande  presentate  è  effettuata  da  apposita  Commissione  nominata  dall’organo  di  vertice 
dell’Agenzia come previsto  nel  Regolamento per  la disciplina dell'accesso agli  impieghi  presso la 
Giunta regionale della Regione Umbria di cui alla DGR n. 872 del 22/09/2021, recepito dall’Agenzia 
con Decreto del Direttore n. 73 del 26/10/2021”;
ATTESO che nelle more della nomina del futuro Direttore generale debba provvedervi il Commissario 
straordinario pro tempore dell’Agenzia;
ATTESO che è stata acquisita, medio tempore, la disponibilità a far parte della Commissione de quo, 
da parte dei componenti di seguito indicati:

Dott. Gianluca Sabatini

Dirigente del Servizio III “Lavori, sicurezza, provveditorato 
e patrimonio” - ADISU

Ing. Elena Chessa

Responsabile di posizione organizzativa del Servizio III – 
Sezione “Lavori e manutenzioni” e ad interim della 
Sezione “Prevenzione, sicurezza, provveditorato” cat. D 
– istruttore direttivo tecnico- ADISU

Dott.ssa Costanza Ciabattini

Responsabile di posizione organizzativa del Servizio III – 
Sezione “Gare e contratti” cat. D – istruttore direttivo 
amministrativo- ADISU

Dott.ssa Chiara Grisafi Istruttore amministrativo Cat. C - Servizio III – Sezione 
“Gestione patrimonio, servizi di ristorazione, pulizie ed 



altri servizi”

PRECISATO che ai componenti della Commissione, così come sopra indicati, verrà successivamente 
richiesta  la  documentazione  relativa  alle  dichiarazioni  e  alle  autorizzazioni  necessarie  per 
l’espletamento dell’incarico in oggetto;
PRECISATO altresì che il curriculum vitae del Presidente della Commissione, Dott. Gianluca Sabatini, in  
qualità di  Dirigente è pubblicato nel  sito  istituzionale dell’Agenzia ai  sensi  dell’art.  15 del  D.Lgs.  n.  
33/2013, e che i  curricula dei restanti componenti, in quanto responsabili di posizione organizzativa 
dell’ADISU  sono  già  pubblicati  nel  sito  istituzionale  dell’Agenzia  nella  sezione  Amministrazione 
Trasparente ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. n. 33/2013;
VISTO il  Disciplinare  regionale  dei  compensi  dei  componenti  delle  Commissioni  di  Concorso  del 
15.11.2021  attualmente  vigente,  attuativo  del  DPCM  24  aprile  2020,  in  relazione  ai  trattamenti 
economici  per  la  partecipazione  in  qualità  di  presidente,  membro  e  segretario  a  commissioni  di 
concorso che prevedono l’accesso al pubblico impiego;
VERIFICATO che nel caso di specie, trattandosi di procedura di mobilità che prevede il passaggio di  
personale da una amministrazione all’altra, la cui valutazione viene effettuata dal personale in servizio 
presso l’Agenzia, non si applicano le disposizioni del disciplinare sopra richiamato operando per esso 
la  previsione  di  cui  all’art.  2,  comma  5,  del  Disciplinare  dei  compensi  dei  componenti  delle 
commissioni di concorso di cui all’Allegato “A” alla DGR n. 44/2022; 
PRESO ATTO che secondo quanto stabilito dall’art. 3, comma 13, della Legge 56/2019 gli incarichi di 
presidente, membro e segretario delle commissioni esaminatrici “si considerano attività di servizio a 
tutti gli effetti di legge, qualunque sia l’amministrazione che li ha conferiti”, non incidendo quindi sulla 
retribuibilità  della  prestazione,  avendo  piuttosto  la  finalità  di  consentire  di  espletare  l’attività  di 
componente  di  commissione  in  orario  d’ufficio  alla  luce  anche  del  recente  Parere  reso  dal  
Dipartimento della Funzione Pubblica, per materia analoga, al Comune di Lucca nel 2021; 
RITENUTO  pertanto di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art. 2 dell’ Avviso in oggetto, alla 
nomina della Commissione della procedura di mobilità volontaria ex art. 30 d.lgs. 165/2001 per n. 1 
posto  a  tempo  indeterminato  e  a  tempo  pieno  in  cat.  D  del  CCNL  Funzioni  Locali  nel  profilo 
professionale di funzionario area tecnico professionale;
CONSIDERATO che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità;

DECRETA

1. di fare proprio il  documento istruttorio e la conseguente proposta del  Dirigente del Servizio 
Organizzazione e Gestione risorse umane, finanziarie e servizi comuni,  corredato dei pareri e 
del visto di cui al regolamento di organizzazione dell’Agenzia, che si allega al presente atto 
quale parte integrante e sostanziale, rinviando alle motivazioni in esso contenute; 

2. di nominare la Commissione per la procedura di mobilità volontaria ex art. 30 d.lgs. 165/2001 
per n. 1 posto a tempo indeterminato e a tempo pieno in cat. D del CCNL Funzioni Locali nel  
profilo professionale di funzionario area tecnico professionale, indetta con DD n. 858/2022, che 
risulta così composta:

Dott. Gianluca Sabatini
(Presidente)

Dirigente del Servizio III “Lavori, sicurezza, provveditorato 
e patrimonio” - ADISU

Ing. Elena Chessa
(membro)

Responsabile di posizione organizzativa del Servizio III – 
Sezione “Lavori e manutenzioni” e ad interim della 
Sezione “Prevenzione, sicurezza, provveditorato” cat. D 
– ADISU

                                 



Dott.ssa Costanza Ciabattini
(membro)

Responsabile di posizione organizzativa del Servizio III – 
Sezione “Gare e contratti” cat. D – ADISU

Dott.ssa Chiara Grisafi

Istruttore amministrativo Cat. C - Servizio III – Sezione 
“Gestione patrimonio, servizi di ristorazione, pulizie ed 
altri servizi”

3. di stabilire che le funzioni di segretario della Commissione saranno svolte dalla Dott.ssa Chiara 
Grisafi,  dipendente  dell’Agenzia,  inquadrata  nella  cat.  C,  istruttore  amministrativo 
appartenente al  Servizio III – Sezione “Gestione patrimonio, servizi di ristorazione, pulizie ed altri 
servizi”;

4. di  precisare  che  l’insediamento  della  Commissione  è  subordinato  all’acquisizione  della 
documentazione richiesta a ciascun componente, come dettagliato in premessa;

5. di trasmettere il presente atto ai membri della Commissione di cui al punto 2 e al dirigente del 
Servizio II dell’Agenzia;

6. di  statuire  che  gli  incarichi  conferiti  ai  componenti  individuati  non  comportano  nuovi  o 
maggiori oneri a carico delle finanze dell’Ente, considerandosi essi stessi esercizio di attività di 
servizio a tutti gli effetti, ricadenti in normale orario di lavoro ed assoggettati pertanto al regime 
di onnicomprensività;

7. di pubblicare per estratto il presente atto sul sito istituzionale dell’Agenzia www.adisu.umbria.it – 
in “Amministrazione Trasparente” ai sensi del Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 – in 
particolare ai sensi degli artt. 14 e 15 del D.Lgs. n. 33/2013;

8. di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Luigi Rossetti
(Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente)



DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Oggetto:  Avviso pubblico di  mobilità  volontaria ex art.  30 d.lgs. 165/2001 per  n.  1 posto a tempo 
indeterminato  e  a  tempo  pieno  in  cat.  D  del  CCNL  Funzioni  Locali  nel  profilo  professionale  di  
funzionario area tecnico professionale. Decreto del Direttore generale n. 56 del 30.06.2022. Nomina 
Commissione esaminatrice.  

Con il Decreto del Direttore generale n. 56 del 30/06/2022 è stato adottato il Piano Integrato di Attività  
e  Organizzazione (PIAO) 2022-2024 che comprende,  quale sottosezione,  il  Piano dei  fabbisogni  di 
personale per il triennio 2022-2024 dell’Agenzia, con il quale è stato autorizzato lo svolgimento della 
procedura di mobilità volontaria ai sensi dell'ex art. 30 del D.lgs. 165/2001 ai fini dell’acquisizione di 
personale da altre amministrazioni pubbliche per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e a 
tempo pieno in categoria D del  CCNL Funzioni  locali,  nel  profilo  professionale di  funzionario area 
tecnico professionale, per le esigenze del Servizio III “Lavori, sicurezza, provveditorato e patrimonio”.
Con la DD n. 858 del 14/11/2022 è stata avviata la procedura di mobilità volontaria prevista ex art. 30 
d.lgs. 165/2001 per n. 1 posto a tempo indeterminato e a tempo piedno in cat. D – CCNL Funzioni  
Locali – nel profilo professionale di funzionario area tecnico professionale, per le esigenze del Servizio III 
“Lavori, sicurezza, provveditorato e patrimonio”.
A tal riguardo si è provveduto alla pubblicazione del relativo Avviso sul sito istituzionale dell’Agenzia, e 
sul  Portale  InPA –  Portale  del  reclutamento –  in  data 25.11.2022,  con termine di  scadenza per  la 
presentazione delle domande alle ore 23.59 del trentesimo giorno successivo alla pubblicazione.
Alla data del 27/12/2022, ore 23.59 (termine ultimo per l’invio delle candidature) sono pervenute al  
protocollo dell’Ente n. 5 domande da parte dei soggetti  interessati  a ricoprire tale posizione. A tal  
proposito è stata svolta attività istruttoria  relativa alle domande presentate e con determinazione 
dirigenziale n. 0001033 del 30/12/2022 è stata disposta l’ammissione dei candidati alla procedura di cui 
all’oggetto.
Si rammenta che alla data del 1° agosto 2022  sono intervenuti il collocamento a riposo del Direttore 
generale dell’Agenzia, Dott.ssa  Maria Trani di cui alla DGR n. 791 del 29/07/2022 e la contestuale 
nomina  del  Dott.  Luigi  Rossetti  in  qualità  di  Commissario  straordinario  fino  al  31  gennaio  2023  e 
comunque  non  oltre  la  nomina  del  Direttore  generale  dell’A.Di.S.U.,  salvo  eventuale  necessaria 
proroga.
Il  citato Avviso prevede all’art.  4,  comma unico,  che la valutazione delle domande presentate è 
effettuata da apposita Commissione nominata dall’organo di vertice dell’Agenzia come previsto nel 
Regolamento per la disciplina dell'accesso agli  impieghi  presso la Giunta regionale della Regione 
Umbria di cui alla DGR n. 872 del 22/09/2021, recepito dall’Agenzia con Decreto del Direttore n. 73 del 
26/10/2021. Pertanto nelle more della nomina del futuro Direttore generale, alla nomina della suddetta 
commissione debba provvedervi il Commissario straordinario pro tempore dell’Agenzia – il cui incarico, 
come sopra specificato è stato prorogato.
È stata acquisita,  medio tempore, la disponibilità a far parte della Commissione per la procedura di 
cui all’oggetto dei componenti di seguito indicati:

Dott. Gianluca Sabatini

Dirigente del Servizio III “Lavori, sicurezza, provveditorato 
e patrimonio” - ADISU

Ing. Elena Chessa

Responsabile di posizione organizzativa del Servizio III – 
Sezione “Lavori e manutenzioni” e ad interim della 
Sezione “Prevenzione, sicurezza, provveditorato” cat. D - 
ADISU

Dott.ssa Costanza Ciabattini Responsabile di posizione organizzativa del Servizio III – 

                                 



Sezione “Gare e contratti” cat. D – ADISU

Dott.ssa Chiara Grisafi

Istruttore amministrativo Cat. C - Servizio III – Sezione 
“Gestione patrimonio, servizi di ristorazione, pulizie ed 
altri servizi”

A detti  componenti  di  Commissione,  così  come sopra indicati,  verrà  successivamente  richiesta  la 
documentazione  relativa  alle  dichiarazioni  e  alle  autorizzazioni  necessarie  per  l’espletamento 
dell’incarico in oggetto, al fine di verificare l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di  
interesse.
Si precisa infine che ai sensi dell’art. 3, comma 13, Legge 56/2019 2 gli incarichi di presidente, membro 
e segretario delle commissioni esaminatrici “si considerano attività di servizio a  tutti gli effetti di legge, 
qualunque  sia  l’amministrazione  che  li  ha  conferiti”,  non  incidendo quindi  sulla  retribuibilità  della 
prestazione,  avendo  piuttosto  la  finalità  di  consentire  di  espletare  l’attività  di  componente  di 
commissione  in  orario  d’ufficio  alla  luce  anche  del  recente  Parere  reso  dal  Dipartimento  della 
Funzione Pubblica, per materia analoga, al Comune di Lucca nel 2021.

Tutto ciò premesso e considerato si propone al Commissario Straordinario

 di fare proprio   il  documento istruttorio e la conseguente proposta del Dirigente del Servizio 
Organizzazione e Gestione risorse umane, finanziarie e servizi comuni,  corredato dei pareri e 
del visto di cui al regolamento di organizzazione dell’Agenzia, che si allega al presente atto 
quale parte integrante e sostanziale, rinviando alle motivazioni in esso contenute; 

 di nominare la Commissione per la procedura di mobilità volontaria ex art. 30 d.lgs. 165/2001 
per n. 1 posto a tempo indeterminato e a tempo pieno in cat. D del CCNL Funzioni Locali nel  
profilo professionale di funzionario area tecnico professionale, indetta con DD n. 858/2022, che 
risulta così composta:

Dott. Gianluca Sabatini

Dirigente del Servizio III “Lavori, sicurezza, provveditorato 
e patrimonio” - ADISU

Ing. Elena Chessa

Responsabile di posizione organizzativa del Servizio III – 
Sezione “Lavori e manutenzioni” e ad interim della 
Sezione “Prevenzione, sicurezza, provveditorato” cat. D 
– ADISU 

Dott.ssa Costanza Ciabattini

Responsabile di posizione organizzativa del Servizio III – 
Sezione “Gare e contratti” cat. D – Funzionario 
amministrativo- ADISU

Dott.ssa Chiara Grisafi

Istruttore amministrativo Cat. C - Servizio III – Sezione 
“Gestione patrimonio, servizi di ristorazione, pulizie ed 
altri servizi”

 di stabilire che le funzioni di segretario della Commissione saranno svolte dalla Dott.ssa Chiara 
Grisafi,  dipendente  dell’Agenzia,  inquadrata  nella  cat.  C,  istruttore  amministrativo 
appartenente al  Servizio III – Sezione “Gestione patrimonio, servizi di ristorazione, pulizie ed altri 



servizi”;
 di  precisare che  l’insediamento  della  Commissione  è  subordinato  all’acquisizione  della 

documentazione richiesta a ciascun componente, come dettagliato in premessa;
 di trasmettere il presente atto ai membri della Commissione di cui al punto 2 e al dirigente del 

Servizio II dell’Agenzia;
 di  statuire  che  gli  incarichi  conferiti  ai  componenti  individuati  non  comportano  nuovi  o 

maggiori oneri a carico delle finanze dell’Ente, considerandosi essi stessi esercizio di attività di 
servizio a tutti gli effetti, ricadenti in normale orario di lavoro ed assoggettati pertanto al regime 
di onnicomprensività;

 di pubblicare per estratto il presente atto sul sito istituzionale dell’Agenzia www.adisu.umbria.it – 
in “Amministrazione Trasparente” ai sensi del Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 – in 
particolare ai sensi degli artt. 14 e 15 del D.Lgs. n. 33/2013;

 dichiarare che l’atto è immediatamente efficace.

                                                                                                               
Perugia, 29/12/2022 L’istruttore

Michele Terminio

                                 



VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Oggetto: Avviso pubblico di mobilità  volontaria ex art. 30 d.lgs. 165/2001 per n. 1 posto a tempo 
indeterminato e a tempo pieno in cat. D del CCNL Funzioni Locali nel profilo professionale di 
funzionario area tecnico professionale. Decreto del Direttore generale n. 56 del 30.06.2022. Nomina 
Commissione esaminatrice.  

Ai sensi del regolamento di organizzazione dell’Agenzia, si esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnico-amministrativa del documento istruttorio.

Perugia, 12/01/2023 Il responsabile dell’Istruttoria

Stefano Capezzali
(Visto apposto con firma elettronica ai sensi della 
normativa vigente)



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Oggetto: Avviso pubblico di  mobilità  volontaria ex art.  30 d.lgs. 165/2001 per  n.  1 posto a tempo 
indeterminato  e  a  tempo  pieno  in  cat.  D  del  CCNL  Funzioni  Locali  nel  profilo  professionale  di  
funzionario area tecnico professionale. Decreto del Direttore generale n. 56 del 30.06.2022. Nomina 
Commissione esaminatrice.  

Ai sensi del regolamento di organizzazione dell’Agenzia, si esprime parere favorevole in ordine 
alla regolarità contabile del documento istruttorio in quanto l’atto non comporta impegni di spesa a 
carico del bilancio dell’Agenzia.

Perugia,  12/01/2023                                                                   
           Il Dirigente del Servizio   
 “Organizzazione  e  Gestione  Risorse 
Umane, Finanziarie e Servizi Comuni” 

  Stefano Capezzali
     

(Visto apposto con firma elettronica ai sensi 
della normativa vigente)

Riferimento pratica finanziaria: /

                                 



PARERE DI LEGITTIMITA’

Oggetto: Avviso pubblico di  mobilità  volontaria ex art.  30 d.lgs. 165/2001 per  n.  1 posto a tempo 
indeterminato  e  a  tempo  pieno  in  cat.  D  del  CCNL  Funzioni  Locali  nel  profilo  professionale  di  
funzionario area tecnico professionale. Decreto del Direttore generale n. 56 del 30.06.2022. Nomina 
Commissione esaminatrice.   

Il dirigente

Visto il documento istruttorio;

Atteso che sullo stesso è stato espresso il prescritto parere di regolarità tecnico-amministrativo e di 
regolarità contabile;

Non ravvisando vizi sotto il profilo della legittimità;

propone

al Commissario Straordinario dell’Agenzia per il Diritto allo Studio Universitario l’adozione del presente 
atto.  

Perugia, 12/01/2023 Il dirigente del Servizio II

Stefano Capezzali

 (Parere apposto con firma elettronica ai sensi della 
normativa vigente)


	DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
	IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
	DECRETA
	Tutto ciò premesso e considerato si propone al Commissario Straordinario

	(Visto apposto con firma elettronica ai sensi della normativa vigente)
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
	(Visto apposto con firma elettronica ai sensi della normativa vigente)
	(Parere apposto con firma elettronica ai sensi della normativa vigente)

		2023-01-12T14:43:15+0100
	Luigi Rossetti




